ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

     1204    /UBND-GD

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn thực hiện đặt hàng

xuất bản phẩm sử dụng ngân sách

nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thừa Thiên Huế, ngày  26  tháng 02 năm 2018

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn s  117/BTTTT- CXBIPH ngày 17/01/2018 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện

đặt hàng xuất bản phẩm sử dụng ngân sách nhà nước.  au khi nghiên cứu nội dung

dự thảo Thông tư, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến góp ý như sau

1. Cơ bản th ng nhất với nội dung dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện đặt

hàng xuất bản phẩm sử dụng ngân sách nhà nước do Bộ Thông tin và Truyền thông

tham mưu xây dựng.

2. Về chi tiết cụ thể, đề nghị xem xét, điều chỉnh như sau

- Đề nghị bổ sung thêm điểm e), khoản 1. Tiêu chí đề tài vào Điều 3. Tiêu chí

đặt hàng xuất bản phẩm

“e) Đặt hàng theo Quy hoạch xuất bản – in – phát hành của trung ương và

địa phương đã phê duyệt”.

- Đề nghị xem xét điều chỉnh sửa đổi Điều 4. Quy cách xuất bản phẩm đặt

hàng, không nên quy định khổ giấy, loại giấy, để linh động  và thuận tiện cho cơ

quan đặt hàng./.

Nơi nhận:

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- CT và PCT Nguyễn Dung;

- CVP và PCVP phụ trách;

- Lưu  VT, GD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Dung

		2018-02-26T09:05:16+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh